第 7回 あま市フルコンタクト空手道ジュニア大会

～「がんばるカップ」～

拝啓

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事 とお慶び申し上げます。

平素は、学′む会の活動にご理解、 ご協力を賜 り厚 く

`缶

ロネL申 し上げます。

昨年、皆様にご協力いただきました「がんばるカップJを 本年も開催する運び

となりました。より多くの方々に喜んで頂けるよう、スタッフー同全力で取 り組

む所存でございます。

つきましては、大会申込書並びに大会要項を送付させて頂 きますので、 ご検討

の上、 ご協力賜 りますようお願い申し上げます。

本大会は「初赴者の、初′む者による、初′む者のため」の大会 と位置づけ、

初めて試合に参カロする方、試合か ら遠ざかっていた方、ハンディキャップの

ある方、ミを3会 くしたい方々が、がんばれる大会です。

敬具

学′む会 会長 井戸輝政

言己

【大会名称】あま市フルコンタク ト空手道ジュニア大会「がんばるカップ」

【開 催 日】今和 6年 9月 15日 (日 )

【開 場 】あま市 甚目寺総合体育館 メインアリーナ

愛矢口県あま市西今宿馬洗 56番地   =052-443-8151
【クラス 】

◆初′むクラス (幼 児のみ胸部プロテクター有り、上段蹴り無し)茶帯、黒帯の参カロ不可

◆初級 クラス (胸部プロテクターなし、上段蹴りあり)茶帯、黒帯の参カロ不可

◆中級 クラス (胸部プロテクターなし、上段蹴りあり)帯の制限な し

【出場資格】スポーツ保険にカロ入 している事 (試合中のケガは各自の保険で対応)

【試合方法】」KJO全 日本空手審判機構ルールを基にした

「がんばるカップ」公式ルール

【参 カロ費】5000円 /名
【主 催 】日本空手道 学′む会

【申 込 先】大会事務局 〒490-|107 愛矢口県あま市森 3丁 目 |― |

日本 空手道  学 ぶ会 TEL o120-932-301 FAX 052-485-8234
*参カロ費は団体 ごとに、 まとめて現金書留にて郵送 をお願い します。

【締め切 り】今和 6年 7月 13日 (土 )必着

大会実施要項

|、 名   称  あま市 フルコンタク ト空手道ジュニア大会 「がんばるカップ」

2、 開 催 日  今和 6年 9月 15日 (日 )

◇開場 AM9:00 ◇開会式 AM9:45 ◇試合開始 AM10:00
3、 場   所  あま市 甚 目寺総合体育館 メインア リーナ

愛矢口県あま市西今宿馬洗 56番地 富052-443-8151
*駐車場は台数に限りがありますのでイ系員の指示に従ってください。

4、 出場 資格   スポーツ保険にカロ入 している選手 (試合中のケガは各自の保険で対応となります)

5、 試合 形式   」KJO全 日本空手審判機構ルールを基に した「がんばるカップ」公式ルール

6、 防 具 類   *大 会 ドクターの許可な きテーピングは認め ません。

*防具は布製の物 を用意 して ください。

*初ミ クラス (上段蹴り無し)の部門に限り、幼児のみ胸部

プロテ クターを使用 します。 (貸 出用の胸部 プロテ クターあ ります )

※ヘ ッ ドギア、赤紐、サポーター類の貸 し出 しはあ りません。

フェイスシール ドは任意 とな ります。

7、 参 カロ 費  5000円 /名

8、 申込締切 り  今和 6年 7月 13日 (上 )必着 *各団体がまとめて現金書留にて送付してください。

9、 注意 事項   *受 付けは当日、団体ごとに行います。

*コ ート入退場時の挨拶の徹底、判定時の雄叫び、ガッツポーズは禁止。

*判定に対しての抗議は一切受け付けません。

*パーテーション内は関係者以外立ち入 り禁止です。守れない場合は失格 とな ります。

*二脚 を使用 しての ビデオ撮影は御遠慮 ください。

*通路確保の為、 1階での レジャーシー ト等での場所取 りは禁止。

*ア ップルームを用意 しておりますので、ロビーや通路でのアップは禁止。

*大会当日の事故、怪我、盗難、については一切の責任 を負いません。

*参カロ人数が少ない部門は、階級の統合や変更の可能性があ ります。

*ゴ ミは各自で持ち帰ってください。

*派手な髪型 (染髪や剃 り込み等のデザイン)での出場は禁上 します。

場合によってはその場で髪色を正 して頂 く場合もあ ります。

◆ 申込先    大会事務局     〒490-|107  愛矢口県あま市森 3丁 目 |一 |

日本空手道 学ミ会  TEL O120-932-301 FAX 052-485-8234

◆出場クラスについて

<初心クラス>

1、 茶帯、黒帯の出場不可信式合申込後に昇級しても茶帯では出場不可)

2、 空手の修行年数が概ね 1年未満の選手で、週 1回程度の練習生とする。

ただし、1年の修行年数を越える者であつても未熟な技量の者は参加可。

3、 このクラスの幼児は「胸部プロテクター有 り、上段蹴 り無 し」となります。

小学生以上は「胸部プロテクター無 し、上段蹴 り無 し」となります。

<初級クラス >

1、 茶帯、黒帯の以上の出場不可 (参加申し込み後に昇級しても旧帯で参加する事)

2、 各種、全国大会に出場できるレベルの選手は参加不可

<中級クラス>

1、 入賞経験の少ない、茶帯、黒帯の出場可

2、 今後、全国大会の出場を目指すレベルの有級者

◆各クラス共通事項

1、 全クラス共通で、本戦 1分 30秒 延長 1分マス ト(決勝戦を含む)

2、 サポーター類は布製の物であれば色を聞いません。ただし革製、ビニール

製の物は不可とします。

3、 全クラス、ヘッドギアは前面に金網やプラスチックのプロテクターが

ある物を使用して下さい。

4、 全クラス、学年に関係なく「上段膝蹴り」無し

5、 人数の多いカテゴリーは、申告体重を基にいくつかのグループに

分けますので、身長、体重等には必ず必要事項に記入をお願いします。

(1ブ ロック最大 8人 とします。)

6、 試合成立人数に達しない場合は、統合、取り消しもあります。

7、 大会の主旨をご理解して頂きエントリー部門についてはくれぐれもご配慮

頂きますようお願いします。

◆ご不明な点がありましたら学心会のフリーダイヤルまでご連絡ください

0120-932-301

あま市フルコンタクト空手道ジュニア大会
「がんばるカップ」参カロ申込書

今和 6年    月   日

下記の記述に相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事を誓います。

又、本大会中における負傷、事故、ウイルス感染につきましては主催者側にその責任を一切問いません。

、3、 りがな                                                    、3、 りがな

団体責任者               印   保護者氏名              印

りがな
男

女

生年 月日 20 年 月 日 歳

選手氏名 年少 ・ 年中  1     年長

小学   年生 中学  年生

住  所

一Ｔ

IEL(    )    一

修行年数     年    ヶ月 級 身長     cm 体重      kg

<初 ′むクラス >
幼児のみプロテ クター有 り

上段蹴 り無 し

<初級 クラス>
プロテ クター無 し

上段蹴 り有 り

<中級 クラス>
プロテクター無 し

上段蹴 り有り

5

6

年少 。年中 男女混合

年長   男子

小学 1年  男子

小学2年  男子

小学3年  男子

小学4年  男子

小学5年  男子

小学6年  男子

７

８

16,年少 。年中 男女混合

17,年長   男子

18,小学 1年  男子

19,小学2年  男子

20,小 学3年  男子

21,小学4年 男子

22,小学5年  男子

23,小学6年  男子

24,中 学生  男子

33,小学 1年  男子

34,小学2年  男子

35,小学3年  男子

36,小学4年 男子

37,小学5年 男子

38,小学6年  男子

39,中 学生  男子

9、 年長   女子

10,小学 1年 女子

||,小学2年 女子

12,小学3年 女子

13,小学4年 女子

14,小学5年  女子

15,小学6年 女子

(小 学生以下のみ出場可)

25,年長   女子

26,小学 1年  女子

27,小 学2年 女子

28,小学3年  女子

29,小学4年 女子

30,小学5年 女子

31,小学6年  女子

32,中 学生  女子

40,小学 1年  女子

41,小学2年 女子

42,小学3年  女子

43,小学4年 女子

44,小学5年 女子

45,小 学6年  女子

46,中 学生  女子

出場 クラスを○で囲んで ください。

_S、 りがな

道場名

_S、 りうヾな

支部名

住 所 TEL/FAX

大会入賞経歴

◆締め切り 今和 6年 7月 13日 (土)必着

修業年数・身長 0体重は必ず記入して下さい